Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Pemerintah dan Otonomi Daerah
Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

: o o Kode Metode Jenis
id Kode Provinsi Nama_Provinsi RUP Nama Paket Pengadaan Pengadaan
1 82 Maluku Utara 38005335 B_elanja.PerjaIanan Swakelola -

Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan E. Pengadaan

2 82 Maluku Utara 51644168 untuk Kegiatan

Kantor- Bahan Cetak Purchasing | Barang

Belanja Alat/Bahan
3 82 Maluku Utara 51643565 untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

E- Pengadaan
Purchasing Barang

Belanja Perjalanan

4 82 Maluku Utara 38005338 ) . Swakelola -
Dinas Biasa
Honorarium
Narasumber atau

5 82 Maluku Utara 38005339 embahas, Swakelola -
Moderator,

Pembawa Acara,
dan Panitia

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP
89205000

835600

906400

181030000

10350000

Taht

202¢

202/

202/

202/

202¢



10

11

12

13

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38005334

51643580

38005329

51643581

38005342

52261903

52261922

51644148

Nama Paket

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Makanan
dan Minuman
Jamuan Tamu

Belanja Jasa
Kontribusi Asosiasi

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Pengadaan
Makanan dan
Minuman Rapat
Pegawai

Belanja Pakaian
Dinas Harian (PDH)

Metode
Pengadaan

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

9350000

970000

110375000

120300000

75000000

110880000

109620000

96000000

Taht

202/

202¢

202¢

202¢

202/

202¢

202¢

202¢



14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38005097

38005154

38005275

38005155

38005150

38005344

38005276

52069371

51643583

Nama Paket

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Bimbingan
Teknis

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Pakaian
Dinas Lapangan
(PDL)

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis

Pengadaan

Pengadaan

Barang

Pengadaan

Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

41040000

49973000

9000000

704385000

164093000

94205000

60112000

7128200

74000000

Taht

202¢

202/

202¢

202¢

202¢

202/

202/

202/

202¢



23

24

25

26

27

28

29

30

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38005328

38005304

51643241

38005340

51644066

51644150

51644221

51643240

Nama Paket

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Suku
Cadang-Suku
Cadang Alat
Angkutan

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Modal
Peralatan Personal
Computer

Belanja Pakaian
Olahraga

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Bahan-
Bahan Bakar dan
Pelumas

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

10350000

85022000

7225000

104375000

14000000

60000000

12460000

64699800

Taht

202/

202¢

202¢

202¢

202¢

202¢

202/

202¢



31

32

33

34

35

36

37

38

39

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

51644231

52069377

52069370

51643582

51644143

51644209

51644149

38005306

38005343

Nama Paket

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Pakaian
Batik Tradisional

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Metode
Pengadaan

E-

Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

18690000

9082400

6000000

35200000

4141400

18690000

41200000

90000000

140343000

Taht

202¢

202/

202/

202¢

202/

202¢

202¢

202¢

202/



id Kode Provinsi

40 82

41 82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

51643579

51644067

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Modal
Kendaraan Bermotor
Beroda Dua

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Purchasing

Jenis Nilai Pagu
Pengadaan PDN UMK Satuan RUP
Pengadaan v, yva  Rupiah 1779000
Barang
Pengadaan .

Ya Ya Rupiah 60333500
Barang

Taht

202/

202¢



