

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Pemerintah dan Otonomi Daerah

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
1	82	Maluku Utara	38005335	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	89205000	2024
2	82	Maluku Utara	51644168	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	835600	2024
3	82	Maluku Utara	51643565	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	906400	2024
4	82	Maluku Utara	38005338	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	181030000	2024
5	82	Maluku Utara	38005339	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	10350000	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
6	82	Maluku Utara	38005334	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9350000	2024
7	82	Maluku Utara	51643580	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	970000	2024
8	82	Maluku Utara	38005329	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	110375000	2024
9	82	Maluku Utara	51643581	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	120300000	2024
10	82	Maluku Utara	38005342	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	75000000	2024
11	82	Maluku Utara	52261903	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	110880000	2024
12	82	Maluku Utara	52261922	Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat Pegawai	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	109620000	2024
13	82	Maluku Utara	51644148	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	96000000	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
14	82	Maluku Utara	38005097	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	41040000	2024
15	82	Maluku Utara	38005154	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	49973000	2024
16	82	Maluku Utara	38005275	Belanja Bimbingan Teknis	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9000000	2024
17	82	Maluku Utara	38005155	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	704385000	2024
18	82	Maluku Utara	38005150	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	164093000	2024
19	82	Maluku Utara	38005344	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	94205000	2024
20	82	Maluku Utara	38005276	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	60112000	2024
21	82	Maluku Utara	52069371	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	7128200	2024
22	82	Maluku Utara	51643583	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	74000000	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
23	82	Maluku Utara	38005328	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	10350000	2024
24	82	Maluku Utara	38005304	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	85022000	2024
25	82	Maluku Utara	51643241	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	7225000	2024
26	82	Maluku Utara	38005340	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	104375000	2024
27	82	Maluku Utara	51644066	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	14000000	2024
28	82	Maluku Utara	51644150	Belanja Pakaian Olahraga	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	60000000	2024
29	82	Maluku Utara	51644221	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	12460000	2024
30	82	Maluku Utara	51643240	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	64699800	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
31	82	Maluku Utara	51644231	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	18690000	2024
32	82	Maluku Utara	52069377	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	9082400	2024
33	82	Maluku Utara	52069370	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6000000	2024
34	82	Maluku Utara	51643582	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	35200000	2024
35	82	Maluku Utara	51644143	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4141400	2024
36	82	Maluku Utara	51644209	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	18690000	2024
37	82	Maluku Utara	51644149	Belanja Pakaian Batik Tradisional	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	41200000	2024
38	82	Maluku Utara	38005306	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	90000000	2024
39	82	Maluku Utara	38005343	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	140343000	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
40	82	Maluku Utara	51643579	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1779000	2024
41	82	Maluku Utara	51644067	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	60333500	2024